

XBRL-kontroller

XBRL-filer kan ikke dannes fordi:

"XBRL-indsendelsesoplysninger" nedenfor er gennemgået og godkendt den: af:
(Dobbeltklik evt. for at indsætte dato og initialer)

XBRL-filerne er gemt i denne mappe: C:\Users\thp\Desktop\Ind og ud

XBRL-indsendelsesoplysninger

ReportType	Årsrapport
Indsender firma CVR-nr	18061635
Indsender firma navn	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Indsender firmaadresse gadenavn og husnummer	Nørreport, 3
Indsender firmaadresse postnummer og by	6200, Aabenraa
Sidste regnskabsperiodes startdato	2021-01-01
Sidste regnskabsperiodes slutdato	2021-12-31
Regnskabsperiodens startdato	2022-01-01
Regnskabsperiodens slutdato	2022-12-31
Regnskabets godkendelsesdato	2023-06-30
Regnskabsaflæggende firma CVR-nr	39151367
Regnskabsaflæggende firma navn	Lessow Johannsen Holding ApS
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnavn	Knapløkke
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnummer	10
Regnskabsaflæggende firmaadresse postnummer	6200
Regnskabsaflæggende firmaadresse by	Aabenraa
Revisionsvirksomhedens navn	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Revisionsvirksomhedens CVR-nr	18061635
Revisors navn	Jesper Rosenvinge
Revisors titel	Statsaut. revisor
Revisors MNE-nr.	mne45950
Revisors adresse, vejnavn	Nørreport
Revisors adresse, vejnummer	3
Revisors adresse, postnummer	6200
Revisors adresse, by	Aabenraa
Revisors adresse, land	Danmark
Generalforsamlingsdato	2023-06-30
For- og efternavn på dirigenten på generalforsamlingen	Rikke Lessow Johannsen
SelskabsType	Regnskabsklasse B
ErklæringsType	Andre erklæringer uden sikkerhed

XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

	Dette år	Sidste år
Obligatorisk indberetning af nettoomsætning		
Nettoomsætning	0	0
<hr/>		
Resultatopgørelse (artsopdelt)		
Bruttofortjeneste/-tab (§32)	-2.500	-45
Resultat af primær drift	-2.500	-45
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-21
Ordinært resultat før skat	-2.518	-66
Årets resultat	-2.518	-66
<hr/>		
Resultatdisponering		
Overføres til/fra overført resultat	-2.518	-66
<hr/>		
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	17.812	17.812
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.812	117.812
Anlægsaktiver i alt	117.812	117.812
Likvide beholdninger	2.641	2.659
Omsætningsaktiver i alt	2.641	2.659
Aktiver i alt	120.453	120.471
<hr/>		
Passiver		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overkurs ved emission	80.000	80.000
Overført resultat	-9.547	-7.029
Egenkapital i alt	115.453	117.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	2.500
Anden gæld	2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	2.500
Gældsforpligtelser i alt	5.000	2.500
Passiver i alt	120.453	120.471



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Lessow Johannsen Holding ApS

Knapløkke 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 39 15 13 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Rikke Lessow Johannsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lessow Johannsen Holding ApS Knapløkke 10 6200 Aabenraa CVR-nr.: 39 15 13 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Lessow Johannsen Steffen Johannsen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Kapitalinteresse	Their Story ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -45 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.518 kr. mod -66 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.500	-45
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-21
Resultat før skat	-2.518	-66
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.518	-66
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.518	-66
Disponeret i alt	-2.518	-66

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	17.812	17.812
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.812	117.812
Anlægsaktiver i alt	117.812	117.812
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.641	2.659
Omsætningsaktiver i alt	2.641	2.659
Aktiver i alt	120.453	120.471

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overkurs ved emission	80.000	80.000
Overført resultat	-9.547	-7.029
Egenkapital i alt	<u>115.453</u>	<u>117.971</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	2.500
Anden gæld	2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>120.453</u>	<u>120.471</u>